Администрация Ветютневского сельского поселения

                   Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 19

от 20 марта 2018 г

О внесении изменений в постановление

Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

от 02.10.2017 № 120 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности Ветютневского сельского

поселения, в аренду без проведения торгов»

Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 19.03.2018 № 7-

38-2018 на абзац 16 подпункта 1.2.1 пункта 1.2 административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Ветютневского сельского

поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением

администрации 02.10.2017 № 120, администрация Ветютневского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области  от 02.10.2017 №

120 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности Ветютневского сельского поселения, в аренду

без проведения торгов» (Далее по тексту – Административный регламент),

следующие изменения:

1.1. Абзац 16 подпункта 1.2.1 пункта 1.2 Административного регламента

изложить в следующей редакции:

- земельного участка для освоения территории в целях строительства

стандартного жилья или для комплексного освоения территории в целях

строительства стандартного жилья юридическому лицу, заключившему договор

об освоении территории в целях строительства стандартного жилья или договор

о комплексном освоении территории в целях строительства стандартного

жилья».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Ветютневского сельского поселения                           С.Б. Кобченко